
 
  

 
 

DECLARATIEFORMULIER 

Aankopen en reiskosten openbaar vervoer 

nr Omschrijving Leverancier Datum Bedrag (€) 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 Totaal  

 

Gereden kilometers per auto 

nr Omschrijving Datum Van 
Postcode 

Naar  
Postcode 

Kilo- 
meters 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

 Totaal  
Kilometers worden vergoed volgens het tarief van de belastingdienst  

 
Naam: 
Bankrekening: 
Datum: 
Handtekening: 
 
 
 

Formulier inzenden/mailen naar de Penningmeester  

 
  


